
TAJNÉ ÚDAJE O ÚMRTNOSTI PO ZAVEDENÍ
VAKCÍN A BOOSTRŮ – odhaleno
whistleblowerem (VIDEO)
- CZ24 News | 6. června 2022

USA: Proč neukazují nejspolehlivější data, která mají? Tuto otázku položil americký
technologický podnikatel Steve Kirsch v rozhovoru s právníkem Reinerem Füllmichem.
Nejspolehlivějšími údaji jsou údaje z Programu sociálního zabezpečení americké vlády
Medicare.

„Proč by měli být výrobci vakcín chráněni před odpovědností, když jsou vakcíny tak bezpečné?“

„Ukážu vám to. Je to poprvé, nikdo to předtím neviděl,“ vysvětlil. Podnikatel pak ukázal graf
zobrazující počet úmrtí Medicare za měsíc. Po zavedení vakcíny a přeočkování došlo k významnému
zvýšení úmrtnosti.

Graf: Počet úmrtí za měsíc (Medicare). V = vakcína, B1 = první booster, B2 = druhý booster
(3.dávka)

„K těmto datům nemáte přístup. Nejsou přístupné veřejnosti,“ zdůraznil Kirsch. „Mám
informátora v systému Medicare, který mi dal tyto informace. Jedná se o nejspolehlivější
databázi.“

Jak lze vysvětlit, že počet úmrtí se zvýšil o 50% po zavedení vakcín a posilovacích očkování určených
ke snížení úmrtnosti? „To je ten problém. Nemají pro to žádné vysvětlení. Nechtějí to vysvětlovat. To
je důvod, proč vám nikdy neukážou data Medicare.“

https://cz24.news/tajne-udaje-o-umrtnosti-po-zavedeni-vakcin-a-boostru-odhaleno-whistleblowerem-video/
https://cz24.news/tajne-udaje-o-umrtnosti-po-zavedeni-vakcin-a-boostru-odhaleno-whistleblowerem-video/
https://cz24.news/tajne-udaje-o-umrtnosti-po-zavedeni-vakcin-a-boostru-odhaleno-whistleblowerem-video/


„Přehlížejí data, která ukazují, že vakcíny zabíjejí velké množství lidí,“ řekl Kirsch.

Celé video v angličtině

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/06/usa-whistleblower-poskytuje-tajne-udaje-o-umrtnosti-po-zavedeni-vakcin-a-posilovacu-video/

